
          　　　　　　　２０２5 Cronograma(スケジュール）

10 月
1 （水）

2 （木）

3 （金）

4 （土） 未定 未定 未定 未定 OFF OFF OFF

5 （日）
通常練習
１4:30~16:30
7小グランド

通常練習
１4:30~16:30
7小グランド

通常練習
13:30~15:30
7小グランド

通常練習
13:30~15:30
7小グランド

通常練習
13:00~14:30
7小グランド

通常練習
13:00~14:30
7小グランド

通常練習
13:30~15:30
7小グランド

6 （月）

7 （火）

8 （水）

9 （木）
練習　9：30~12：00
7小体育館

10 （金）

11 （土）

12 （日）
U-12リーグ戦　③
小平１１小G　12:15in
対FCイレブン

未定 未定 未定 OFF OFF OFF

13
月
祝

通常練習
１4:30~16:30
7小グランド

通常練習
１4:30~16:30
7小グランド

通常練習
13:30~15:30
7小グランド

通常練習
13:30~15:30
7小グランド

小平市２年生リーグ
会場・時間未定

OFF
小平市少女リーグ②

小平８小G

14 （火）

15 （水）

16 （木）

17 （金）
TRM予定
8:30~12:00

18 （土）

19 （日）

U-12リーグ戦　④⑤
桜が丘G　７:30in
対VIGORE_G
対小平レインボーズ

未定 未定 未定 OFF OFF 未定

20 （月）

21 （火）

22 （水）
選挙のためグ
ランド使用不

23 （木）

24 （金）

25 （土）

26 （日） 未定 未定 未定 未定
鈴木チャレンジカップ
鈴木小G　時間未定

OFF OFF

27 （月）

28 （火）

29 （水）

30 （木）

31 （金）

ＭＥＭＯ ・練習日・練習時間の変更等、また大会、及び、練習試合などの詳細は、担当コーチから連絡があります。

・雨天の場合、中止の連絡がない限り練習はあります。

この練習予定表は、ホワイトダックスS.C.ホームページにも掲載してあります。

ホワイトダックスS.C.ホームページ　　　 http://wdsc1978.wix.com/wdsc

http://hagi-yama.wixsite.com/hagiyama

2025 ６年 ５年 ４年 ３年 １年 MENINA

Vencedora ステンドハウスDEN

7　小　運　動　会

学　校　使　用

学　校　使　用

２年

http://wdsc1978.wix.com/wdsc
https://vencedora.base.shop/
http://den.gr.jp/
http://den.gr.jp/
http://hagi-yama.wixsite.com/hagiyama
https://vencedora.base.shop/
http://den.gr.jp/

