



## **BRANCO DACHS**

## CLUBE DE FUTEBOL





2025 Cronograma(スケジュール)

	WCO	DACT	$\star\star\star$	2025 Cron	<u>ograma(スケジ</u>	ュール)		CODAS
<u>20</u> 10	25 月	6年	5年	4年	3年	2年	1年	MENINA
1	(水)							
2	(木)							
3	(金)							
4	(±)	未定	未定	未定	未定	OFF	OFF	OFF
5	(日)	通常練習 14:30~16:30 7小グランド	通常練習 14:30~16:30 7小グランド	通常練習 13:30~15:30 7小グランド	通常練習 13:30~15:30 7小グランド	通常練習 13:00~14:30 7小グランド	通常練習 13:00~14:30 7小グランド	通常練習 13:30~15:30 7小グランド
6	(月)							
7	(火)							
8	(水)							
9	(木)							
10	(金)							
11	(±)	学 校 使 用						
12	(日)	U-12リーグ戦 ③ 小平11小G 12:15in 対FCイレブン	未定	未定	未定	OFF	OFF	OFF
13	月祝	通常練習 14:30~16:30 7小グランド	通常練習 14:30~16:30 7小グランド	通常練習 13:30~15:30 7小グランド	通常練習 13:30~15:30 7小グランド	小平市2年生リーグ 会場・時間未定	OFF	小平市少女リーグ② 小平8小G
14	(火)							
15	(水)							
16	(木)							
17	(金)							
18	(±)	学校使用						
19	(日)	U-12リーグ戦 ④⑤ 桜が丘G 7:30in 対VIGORE_G 対小平レインボーズ	未定	未定	未定	OFF	OFF	未定
20	(月)							
21	(火)							
22	(水)			1			<u> </u>	
23	(木)							
24	(金)			1			1	
25	(±)							
26	(日)	未定	未定	未定	未定	鈴木チャレンジカップ 鈴木小G 時間未定	OFF	OFF
								•
27	(月)							
28	(火)							
28								
28 29	(火)							
27 28 29 30 31	(火)							
28 29 30	(火) (水) (木) (金)				担当コーチから連絡があ	5ります。		
28 29 30 31	(火) (水) (木) (金)	・雨天の場合、中止の連	2絡がない限り練習はあ	ります。		5ります。		
28 29 30 31	(火) (水) (木) (金)		i絡がない限り練習はあ フイトダックスS.C.ホーム	ります。 <b>ページにも掲載してあり</b>	ります。	5ります。		









